
Tallinna Kalevi Kergejõustikukoolisügisvõistlus
Kalevi staadion
29. september 2022
(Jooksudes elektriaeg ilma tuulemõõtjata)

PE 60m
1 Leon Kubo 18.09.2013 2.jooks 10,34
2 Danimir Vastenko 16.01.2013 3.jooks 11,48
3 Nikita Vassiljev 22.08.2013 3.jooks 11,55
4 Dominick Liško 13.03.2014 1.jooks 11,85
5 Thoren Chandilya 01.05.2013 1.jooks 11,94
6 Darel Nael 13.07.2013 3.jooks 12,03
7 David Dolgorukov 28.04.2014 1.jooks 12,53
8 Jakob Lõhmus 11.09.2015 1.jooks 12,78
9 Martin Piibeman 08.04.2015 3.jooks 13,01
10 Grant-Konrad Raude 27.10.2014 2.jooks 13,34
11 Alex Popov 20.03.2016 1.jooks 13,73
12 Ivan Frolov 12.03.2016 2.jooks 13,88
13 Mark Grozdov 05.09.2015 2.jooks 14,41

TE 60m
1 Valeria Drozdova 22.07.2013 2.jooks 10,52
2 Ksenia Karpenko 15.01.2013 2.jooks 10,76
3 Evelina Sologubova 26.07.2013 1.jooks 11,35
4 Claude Bell 23.02.2014 3.jooks 11,48
5 Alisa Viira 23.03.2014 1.jooks 11,83
6 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 1.jooks 11,93
7 Grit Gilden 06.08.2015 3.jooks 11,96
8 Anna Reznik 26.11.2014 2.jooks 12,09
9 Malika Elhussieny 10.12.2014 1.jooks 12,15
10 Veronika Gornova 30.08.2013 3.jooks 12,32
11 Anna Karasjova 21.06.2015 1.jooks 12,38
12 Zoja Shestakova 05.03.2014 2.jooks 12,60
13 Cecilia Nael 02.09.2015 1.jooks 12,72
14 Aliise Väär 22.03.2015 3.jooks 12,94
15 Maria Oleinik 09.08.2014 3.jooks 14,34

PD 60m
1 Artur Satšihvkin 12.01.2011 1.jooks 9,79
2 Valeri Makarenko 21.05.2012 2.jooks 9,92
3 Andrei Akulistõi 15.04.2011 2.jooks 10,20
4 Romet Savest 20.10.2011 3.jooks 10,23
5 Damir Boženko 18.01.2011 1.jooks 10,32
6 Artjom Galutvo 22.03.2011 3.jooks 10,44
7 Igor Dmitrijev 24.04.2012 1.jooks 10,54
8 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 1.jooks 10,57
9-10 Kwynton Alexander Springer 15.06.2012 3.jooks 10,58
9-10 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 2.jooks 10,58
11 Ott-Markus Stahl 12.09.2011 1.jooks 10,81
12 Rohan Chandilya 23.09.2011 2.jooks 11,07
13 Daniel Šerõi 04.08.2012 2.jooks 11,18
14 Gardei Smelovski 3.jooks 12,59

TD 60m
1 Karmela Kõiv 07.09.2011 2.jooks 9,12
2 Gretel Suits 02.02.2011 1.jooks 9,46



3 Kiara Sööt 23.02.2012 1.jooks 9,59
4 Luisa Maamägi 09.09.2012 3.jooks 9,62
5 Anastasia Mannik 31.08.2012 1.jooks 9,73
6 Arina Tsatšurina 07.07.2011 4.jooks 9,74
7 Alisa Kikas 30.04.2012 5.jooks 9,95
8 Madli Heinmaa 08.04.2011 4.jooks 9,97
9 Viktoria Volžinski 07.05.2012 1.jooks 10,29
10 Matilda Jürimäe 17.10.2011 3.jooks 10,41
11 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 2.jooks 10,64
12 Katriin Haus 15.08.2011 5.jooks 10,78
13 Mia Lisethe Laud 18.02.2011 4.jooks 10,81
14 Loviise Kubo 30.03.2012 2.jooks 10,84
15 Karolina Aal 05.07.2012 3.jooks 10,90
16 Veronika Gilun 12.04.2011 1.jooks 10,99
17 Melore Mari Müts 14.06.2012 1.jooks 11,02
18-19 Elizaveta Voronina 25.10.2012 5.jooks 11,24
18-19 Mirenne Vassus 26.04.2012 4.jooks 11,24
20 Olivia Ollema 09.01.2011 2.jooks 11,25
21 Laura Reinomägi 21.04.2011 2.jooks 11,27
22 Saskia Naumanis 29.11.2011 1.jooks 11,28
23 Arina Paju 16.09.2011 3.jooks 11,53
24 Loreen Sabrak 10.05.2012 2.jooks 12,32
25 Siidi Loore Orgusaar 17.09.2012 3.jooks 12,38
26 Miroslava Agafonova 04.06.2012 5.jooks 17,95

PC 60m
1 Ivan Antoneko 27.02.2009 1.jooks 8,61
2 Oskar Piibur 21.01.2010 1.jooks 9,32
3 Kasper Roos 03.05.2009 1.jooks 9,53
4 Timur Aleksejev 21.05.2009 2.jooks 9,60
5 Matvei Avdoškin 18.03.2009 1.jooks 9,76
6 Jaroslav Kuprijanov 05.12.2009 2.jooks 9,77
7 Villem-Frederik Mellis 29.10.2010 2.jooks 9,80
8 Nikolas Timonin 08.12.2010 2.jooks 9,87
9 Jakob Avramenko 23.06.2010 1.jooks 9,92
10 Richard Vlassov 10.11.2010 2.jooks 11,24

TC 60m
1 Karina Karpuhhina 11.11.2009 1.jooks 9,78
2 Sofia Prokudina 18.09.2010 1.jooks 9,84
3 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 2.jooks 10,02
4-5 Adeele Neitsov 03.02.2010 1.jooks 10,07
4-5 Elli Ostapenko 14.01.2010 1.jooks 10,07
6 Arina Tatarintseva 10.01.2010 2.jooks 10,18
7 Piret Must 07.04.2009 2.jooks 10,61
8 Mirell Kolk 15.11.2009 2.jooks 10,63
va Ellen Kobin 22.06.2008 2.jooks 9,23
va Rosanne Vassus 21.02.2008 2.jooks 9,52

1 Leon Kubo 18.09.2013 3.08
2.94 3.08 3.05

2 Nikita Vassiljev 22.08.2013 2.85
2.76 x 2.85

3 Kaspar Kotka 12.04.2013 2.84
2.68 2.78 2.84

PE kaugus (1m pakk)



4 Darel Nael 13.07.2013 2.78
2.78 2.68 x

5 Daniil Suhnjov 26.06.2014 2.65
2.48 2.51 2.65

6 Thoren Chandilya 01.05.2013 2.59
2.56 2.59 x

7 Martin Piibeman 08.04.2015 2.30
2.10 2.29 2.30

8 David Dolgorukov 28.04.2014 2.28
2.24 2.28 1.91

1 Ksenia Karpenko 15.01.2013 3.20
3.11 3.20 3.08

2 Valeria Drozdova 22.07.2013 3.13
2.96 3.13 3.13

3 Claude Bell 23.02.2014 2.73
2.73 2.39 2.63

4 Aliise Väär 22.03.2015 2.68
2.68 2.42 2.38

5 Alisa Viira 23.03.2014 2.52
2.52 2.51 2.40

6 Grit Gilden 06.08.2015 2.51
2.25 2.33 2.51

7 Maria Oleinik 09.08.2014 2.47
2.47 2.42 2.37

8 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 2.44
2.27 2.44 2.40

9 Veronika Gornova 30.08.2013 2.43
2.43 2.32 2.40

10 Anna Reznik 26.11.2014 2.43
2.24 2.43 x

11 Malika Elhussieny 10.12.2014 2.39
2.39 2.37 2.08

12 Cecilia Nael 02.09.2015 2.32
2.32 1.94 1.88

13 Anna Karasjova 21.06.2015 2.28
2.28 x 2.02

14 Zoja Shestakova 05.03.2014 2.18
1.85 2.04 2.18

1 Andrei Akulistõi 15.04.2011 3.62
3.62 3.59 3.60

2 Valeri Makarenko 21.05.2012 3.59
3.59 3.48 3.51

3 Kwynton Alexander Springer 15.06.2012 3.54
3.45 3.54 3.40

4 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 3.37
3.21 3.23 3.37

5 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 3.36
3.36 3.17 3.05

6 Artjom Galutvo 22.03.2011 3.30
3.30 3.28 x

7 Igor Dmitrijev 24.04.2012 3.29
3.27 3.29 3.26

TE kaugus (1m pakk)

PD kaugus (1m pakk)



8 Artur Satšihvkin 12.11.2011 3.26
2.90 x 3.26

9 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 3.21
3.21 x 3.15

10 Voldermar Hans Ubar 24.06.2011 3.20
3.20 3.15 3.16

11 Rohan Chandilya 23.09.2011 3.14
x 3.14 3.10

12 Daniel Šerõi 04.08.2012 3.14
3.12 x 3.14

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 3.89
3.89 3.60 3.82

2 Arina Tsatšurina 07.07.2011 3.85
3.85 3.84 3.73

3 Luisa Maamägi 09.09.2012 3.84
3.77 3.84 3.79

4 Madli Heinmaa 08.04.2011 3.83
3.75 3.83 3.82

5 Kiara Sööt 23.02.2012 3.78
3.50 3.69 3.78

6 Helena Kotka 02.03.2011 3.61
3.61 3.55 3.38

7 Matilda Jürimäe 17.10.2011 3.50
3.28 3.37 3.50

8 Gretel Suits 02.02.2011 3.48
3.27 3.03 3.48

9 Viktoria Volžinski 41036,00 3.38
3.38 3.18 3.33

10 Loviise Kubo 30.03.2012 3.24
3.24 3.19 3.18

11 Anastasia Mannik 31.08.2012 3.21
3.09 3.16 3.21

12 Karolina Aal 05.07.2012 3.18
3.18 2.94 2.98

13 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 3.04
3.04 2.98 2.98

14 Melore Mari Müts 14.06.2012 2.98
2.98 2.97 2.78

15 Elizaveta Voronina 25.10.2012 2.92
2.92 2.72 2.70

16 Mirenne Vassus 26.04.2012 2.90
2.84 2.78 2.90

17 Saskia Naumanis 29.11.2011 2.89
2.80 2.74 2.89

18 Laura Reinomägi 21.04.2011 2.80
2.80 x 2.74

19 Siidi Loore Orgusaar 17.09.2012 2.46
2.46 2.31 2.14

20 Loreen Sabrak 10.05.2012 2.32
2.18 2.32 2.09

21 Miroslava Agafonova 04.06.2012 NM
x x x

PC kaugus

TD kaugus (1m pakk)



1 Egert Raik 15.10.2010 3.81
- - 3.81

2 Jakob Avramenko 23.06.2010 3.68
3.27 3.43 3.68

3 Oskar Piibur 21.01.2010 3.66
3.51 3.55 3.66

4 Villem-Frederik Mellis 28.10.2010 3.52
3.52 3.16 3.51

5 Nikolas Timonin 08.12.2010 3.43
3.43 3.43 3.36

TC kaugus
1 Sofia Zhuravel 28.04.2010 3.86

3.47 3.86 3.47
2 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 3.73

3.62 3.69 3.73
3 Karina Karpuhhina 11.11.2009 3.57

2.99 3.20 3.57
4 Adeele Neitsov 03.02.2010 3.55

- 3.55 3.05
5 Arina Tatarintseva 10.01.2010 3.25

- 2.97 3.25
6 Piret Must 07.04.2009 3.11

- - 3.11
7 Sofia Prokudina 18.09.2010 2.97

2.78 2.89 2.97
8 Veronika Gilun 12.04.2011 2.65

- 1.98 2.65
va Ellen Kobin 12.06.2008 4.08

4.08 4.01 4.08
va Viktoria Helena Ubar 21.09.2006 3.18

3.09 3.18 3.12

1 Danimir Vastenko 16.01.2013 28.84
2 Kaspar Kotka 12.04.2013 22.20
3 Thoren Chandilya 01.05.2013 20.49
4 Leon Kubo 18.09.2013 20.14
5 Daniil Suhnjov 26.06.2014 18.31
6 David Dolgorukov 28.04.2014 12.13

1 Valeria Drozdova 22.07.2013 16.58
2 Evelina Sologubova 26.07.2013 15.15
3 Grit Gilden 06.08.2015 13.23
4 Anna Karasjova 21.06.2015 11.71
5 Maria Oleinik 09.08.2014 10.52
6 Cecilia Nael 02.09.2015 10.32
7 Zoja Shestakova 05.03.2014 10.17
8 Veronika Gornova 30.08.2013 9.77
9 Malika Elhussieny 10.12.2014 8.46
10 Alisa Viira 23.03.2014 7.77
11 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 7.22
12 Claude Bell 23.02.2014 6.41

PE pallivise (3 katset korraga, parim mõõtmisele)

TE pallivise (3 katset korraga, parim mõõtmisele)

PD pallivise (3 katset korraga, parim mõõtmisele)



1 Artur Satšihvkin 12.01.2011 39.50
2 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 30.16
3 Rohan Chandilya 23.09.2011 29.67
4 Valeri Makarenko 21.05.2012 29.30
5 Igor Dmitrijev 24.04.2012 27.04
6 Romet Savest 20.10.2011 26.45
7 Voldermar Hans Ubar 24.06.2011 24.94
8 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 20.78
9 Kwynton Alexander Springer 15.06.2012 20.40
10 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 15.88
11 Daniel Šerõi 04.08.2012 14.03

1 Kiara Sööt 23.02.2012 34.93
2 Karmela Kõiv 07.09.2011 28.52
3 Laura Reinomägi 21.04.2011 25.87
4 Arina Tsatšurina 07.07.2011 25.78
5 Gretel Suits 02.02.2011 25.72
6 Veronika Gilun 12.04.2011 23.56
7 Helena Kotka 02.03.2011 22.68
8 Mia Lisethe Laud 18.02.2011 22.43
9 Madli Heinmaa 08.04.2011 20.37
10 Matilda Jürimäe 17.10.2011 14.62
11 Viktoria Volžinski 07.05.2012 14.34
12 Katriin Haus 15.08.2011 13.12
13 Anastasia Mannik 31.08.2012 13.06
14 Karolina Aal 05.07.2012 9.95

1 Jaroslav Kuprijanov 05.12.2009 37.32
2 Kasper Roos 03.05.2009 36.73
3 Airon Laugus 19.09.2010 36.61
4 Villem-Frederik Mellis 29.10.2010 33.52
5 Richard Vlassov 10.11.2010 28.82
6 Egert Raik 15.01.2010 26.05
7 Nikolas Timonin 08.12.2010 23.59
va Riko Blok 04.10.2006 60.73
va Rasmus Blok 14.10.2008 39.36

1 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 28.18
2 Adeele Neitsov 03.02.2010 27.01
3 Sofia Zhuravel 28.04.2010 22.90

PE 300m (1 rajal)
1 Leon Kubo 18.09.2013 59,37
2 Ravon Randväli 24.05.2013 1.00,93
3 Kaspar Kotka 12.04.2013 1.04,13
4 Dima Murkovski 04.05.2014 1.08,74
5 David Dolgorukov 28.04.2014 1.12,12
6 Darel Nael 13.07.2013 1.14,35

TE 300m (1 rajal)
1 Valeria Drozdova 22.07.2013 1.00,23
2 Veronika Gornova 30.08.2013 1.08,59
3 Claude Bell 23.02.2014 1.08,94

TD pallivise (3 katset korraga, parim mõõtmisele)

PC pallivise (3 katset korraga, parim mõõtmisele)

TC pallivise (3 katset korraga, parim mõõtmisele)



4 Grit Gilden 06.08.2015 1.11,05
5 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 1.15,07
6 Alisa Viira 23.03.2014 1.15,54
7 Cecilia Nael 02.09.2015 1.24,75

PD 300m
1 Artur Satšihvkin 12.01.2011 2.jooks 53,87
2 Andrei Akulistõi 15.04.2011 2.jooks 55,21
3 Valeri Makarenko 21.05.2012 1.jooks 56,50
4 Romet Savest 20.10.2011 1.jooks 57,20
5 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 2.jooks 59,02
6 Kwynton Alexander Springer 15.06.2012 1.jooks 1.00,13
7 Daniel Šerõi 04.08.2012 2.jooks 1.00,62
8 Voldermar Hans Ubar 24.06.2011 1.01,22
9 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 2.jooks 1.02,30

TD 300m
1 Karmela Kõiv 07.09.2011 1.jooks 52,37
2 Luisa Maamägi 09.09.2012 2.jooks 52,94
3 Madli Heinmaa 08.04.2011 1.jooks 53,28
4 Gretel Suits 02.02.2011 4.jooks 54,48
5 Alisa Kikas 30.04.2012 3.jooks 55,30
6 Arina Tsatšurina 07.07.2011 1.jooks 56,29
7 Anastasia Mannik 31.08.2012 1.jooks 56,34
8 Matilda Jürimäe 17.10.2011 4.jooks 56,90
9 Mia Lisethe Laud 18.02.2011 3.jooks 59,88
10 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 3.jooks 1.00,42
11 Melore Mari Müts 14.06.2012 2.jooks 1.00,69
12 Olivia Ollema 09.01.2011 1.jooks 1.00,76
13 Helena Kotka 02.03.2011 4.jooks 1.00,79
14 Karolina Aal 05.07.2012 4.jooks 1.00,96
15 Viktoria Volžinski 07.05.2012 2.jooks 1.01,58
16 Katriin Haus 15.08.2011 3.jooks 1.05,22
17 Siidi Loore Orgusaar 17.09.2012 2.jooks 1.15,53

PC 300m
1 Ivan Antoneko 27.02.2009 1.jooks 46,63
2 Oskar Piibur 21.01.2010 1.jooks 48,64
3 Egert Raik 15.10.2010 1.jooks 52,43
4 Nikolas Timonin 08.12.2010 1.jooks 54,86

TC 300m
1 Sofia Zhuravel 28.04.2010 2.jooks 52,02
2 Suvi Mari Kindlam Sillak 21.07.2009 2.jooks 52,09
3 Adeele Neitsov 03.02.2010 1.jooks 52,86
4 Elli Ostapenko 14.01.2010 2.jooks 54,16
5 Karina Karpuhhina 11.11.2009 1.jooks 55,05
6 Karina Solomko 13.08.2010 1.jooks 57,36
7 Sofia Prokudina 18.09.2010 1.jooks 59,15
va Viktoria Helena Ubar 21.09.2006 2.jooks 1.00,26


	Sügisvõistlus 29.09.22

